平成 28年 12月

お客様各位

株式会社アビス

兵庫県揖保郡太子町東保 160-4

TEL：079-275-1188

FAX：079-275-1200

バイトブロック(ITABLOCK) 包装変更についてのご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、弊社では Meditalia 社製造のバイトブロック（ITABLOCK）を販売しております

が、この度、製品包装の仕様が変更となりますことをご案内させて頂きます。

従来品は包装袋に切り込みを入れておりましたが、今後は更なる利便性向上のためミシ

ン目タイプに変更することとなりました。また、これに伴うカタログ番号、JAN コード及

び製品自体の変更はございません。

尚、今後は従来品の国内在庫が無くなり次第、順次新しい製品へと切り替えさせて頂くこ

とをご連絡申し上げます。

突然のご案内となり誠に恐縮ではございますが、諸事情ご賢察のうえ何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます

敬具

記

対象製品：Meditalia社製バイトブロック ITABLOCK 全般

変更箇所：開封時の利便性向上のため包装紙をミシン目タイプに変更

     ※カタログ番号、JANコード及び製品自体の変更はございません。

新包装  旧包装

※変更箇所をわかりやすくするため開封しております。